
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

BURMISTRZA KOŁACZYC 

z dnia 6 lutego 2023 r. 

 

w sprawie powołania Komisji do odbioru sprzętu i oprogramowania dostarczonego 

w ramach projektu grantowego „Cyfrowa Gmina”. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję do odbioru sprzętu dostarczonego przez e-service Sp. z o. o. 
z siedzibą w Rzeszowie, ul. Kopaczewskiego 2, w ramach zadania pn. „Dostawa sprzętu 
i oprogramowania w ramach projektu Cyfrowa Gmina”, w następującym składzie: 

1. Dawid Kucik –   Przewodniczący Komisji 

2. Katarzyna Lisowska –   Członek Komisji 

3. Marcin Grela –   Członek Komisji 

 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

      BURMISTRZ 

Stanisław Żygłowicz 

 

  


